
以前から不動産会社と聞くと、良いイメージで語られることが少なく、信
頼を得るための努力はとても大変な業界ですが、それは求人市場でも同様
で、新卒採用はもとより中途採用においても、これからの社会の将来を担
う20代の若者が入社するにはハードルが高いようで、弊社でも若い人材獲
得には大変苦労してきました。
今の20代の世代では、昔の求人方法ではなかなか心に響かず、福利厚生を
充実させたり、やりがいや成長できる職場であることをアピールしたり、
いろいろな策を練って求人募集をしております。
先回のちよだ通信でご紹介した、CHIYODAサロンも若い世代の入社を狙っ
た策戦の一つです。
また、裏面では弊社が今取り組んでいるSNSを活用した人材獲得の取り組
みを、まだ始めたばかりですが、ご紹介させていただきたいと思います。

賃貸オーナーの皆様、初めまして。令和5年6月1日より千代田建設へ入社しま
した、武尾 壮亮と申します。
大学を卒業から社会人人生をスタートして1年半、学生の頃より『家』に関わ
る仕事に興味があり、いろいろなご縁もあり、千代田建設に入社させていた
だくこととなりました。
不動産の業界に入り、初めて聞くような言葉も多く、日々学ぶことばかりで、
頭がパンクしそうな時もありますが、とても楽しく新鮮な気持ちで仕事をさ
せて頂いております。
これから、オーナー様のお役に立てるよう、日々精進してまいりますので、
今後ともよろしくお願い申し上げます。
本号の「ちよだ通信」当社の最近の取組等をご紹介させていただきます。
最後までお読みいただければ幸甚です。

2023年10月 ㈱千代田建設 不動産事業部 企画・管理課

MESSAGE

TOPIC! 2023年の千代田建設の取り組みをご紹介!!

武尾 壮亮名前

企画・管理課所属

静岡県伊東市出身地

旅行・読書趣味・特技

皆様がご満足いただけるお部屋を見つけられるまで、
誠心誠意、とことんお手伝いさせていただきます。

お客様への
メッセージ



▼HPもご覧ください▼
https://chiyoda-kst.com/

Data! SNSを活用して弊社の紹介強化

インスタグラムで会社の取り組み、社⾧や従業員の日常を紹介してます。

https://www.instagram.com/chiyodake
nsetsu_recruit/

https://www.instagram.com/chiyodake
nsetsu/

インスタグラムアカウントをお持ちのオーナー様
ぜひフォローをお願いいたします🙇


